
Uchwała nr 17/2020 
Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 28 maja 2020 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu doktora i dyplomu doktora 
habilitowanego wydawanego na Politechnice Rzeszowskiej 

 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. z 2018 poz. 1668 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 21 września 2018 r. w sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów 
habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (Dz. U. z 2018 r., poz. 1837) oraz § 31 ust. 1 pkt. 
3 lit. c Statutu PRz z dnia 27 czerwca 2019 r. Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 
Łukasiewicza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza wzory dyplomów: 

1. doktora wraz z odpisem w j. angielskim, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 
2. doktora habilitowanego wraz z odpisem w j. angielskim, stanowiący załącznik nr 2 do 

uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 80/2017 Senatu Politechniki Rzeszowskiej z dnia 29 czerwca 2017 
w sprawie zmiany uchwały nr 53/2013 Senatu Politechniki im. Ignacego Łukasiewicza 
z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomów doktora 
i dyplomów doktora habilitowanego wydawanego na Politechnice Rzeszowskiej 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 


